orçamentário-financeiro nos exercícios 2021, 2022, 2023:

Ano Impacto Financeiro � Valores em R$

2021 13.613,19

2022 14.293,85

Eloísio deMelo Júnior

Assessor Contábil

CRCMG 74.580/0-3G

Desta forma a recomposição das perdas geradas pela inflação do período, será

mensalmente de R$1.020,99(Um mil, vinte reais e noventa e nove centavos), salvo no

mês em que haja gratificação natalina e ou concessão de férias regulamentares, nos

quais haverá acréscimo. Todavia, o acréscimo a ser gerado já está no valor do impacto

anual apresentado;

Ainda para atender ao disposto na LC 101/00, esta assessoria afirma que a